10.11.2022г.№53А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ТАРНОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ», УТВЕРЖДЕННОЕ ГЛАВОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 1 МАЯ 2013 ГОДА
В целях приведения Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры», утвержденное Главой администрации Тарнопольского муниципального образования 1 мая 2013 года в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры», утвержденное Главой администрации Тарнопольского муниципального образования  1 мая 2013 года  следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к Положению об оплате труда работников МКУК «Тарнопольский ЦСДК» в новой редакции (приложение 1);
1.2.Приложение 2 к Положению об оплате труда работников МКУК «Тарнопольский ЦСДК» изложить в новой редакции (приложение 2).
2.Настоящее постановление опубликовать в СМИ населения «Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Тарнопольского

муниципального образования
А.Н. Убинина
Приложение 1

к постановлению администрации

Тарнопольского муниципального образования
от 10.11.2022 года №53А
Размеры минимальных окладов

работников муниципального казённого учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры»
1. Профессиональные квалификационные группы должностей работников культуры, искусства и кинематографии, утвержденные Приказом Минздравсоцразвития России от 31 августа 2007г. №570

	Наименование должности (профессии)
	Минимальный оклад, руб.

	1.Профессиональная квалификационная группа

	"Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена"

	Распорядитель танцевального вечера, ведущий дискотеки, руководитель музыкальной части дискотеки
	5180

	Культорганизатор

	Иные должности, предусмотренные приказом Минздравсоцразвития России от 31 августа 2007 года № 570, по данной ПКГ

Приложение 2
к постановлению администрации

Тарнопольского муниципального образования
от 10.11.2022 года № 53А
Перечни

должностей работников муниципального казённого учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры», относимых к основному персоналу для расчета средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя

1. Перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры

1. Деятельность учреждений клубного типа:

Распорядитель танцевального вечера, ведущий дискотеки, руководитель музыкальной части дискотеки

Культорганизатор